
令和 3年 9月 21日 

関 係 者  各 位 

東海クラブバレーボール連盟 

会 長    斎 藤 寿 男 

 

第１８回東海６・９人制クラブバレーボール男女選手権大会の中止について（通知） 

 

平素は、東海クラブバレーボール連盟のためにご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本連盟主催の大会を 2021年 12月 5日に静岡県浜松市において開催を予定しておりまし

たが、当連盟の役員にて協議しました結果、新型コロナウイルス感染拡大の影響により中止の決定

をさせていただく事となりました。 

2年連続での大会中止となり県予選を勝ち抜かれたチーム関係者、大会に備え準備を頂いていま

した役員の方々のお気持ちを考えると残念でなりませんが、新型コロナウイルス感染拡大防止の状

況をご認識いただき、大会開催中止の決定にご理解いただきたく存じます。 

 

 

【中止とする大会】 

大会名：第１８回東海６・９人制クラブバレーボール男女選手権大会 

開催日：２０２１年１２月５日(日) 

  会 場：浜北グリーンアリーナ（静岡県浜松市） 

 

 

 

 


